
* FISCALÍA 
,� ,� . 

RESOLUCIÓN No. Ü 0152 
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas 
por el articulo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los articulas 4º, 
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalia General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

MARIA ISABEL FISCAL DELEGADO ANTE OIRECCI N 

RAMÍREZ 52 064 497 JUECES PENALES DEL 23183 ESPECIALIZADA 

MELÉNDEZ CIRCUITO CONTRA El LAVADO DE 
ESPECIALIZADOS ACTIVOS 

ADRIANA FISCAL DELEGADO ANTE OIRECCI N 
2 PATRICIA 52.834.269 JUECES MUNICIPALES Y 27040 ESPECIALIZADA 

DELGADO CONTRA El LAVADO DE 
SANDOVAL PROMISCUOS ACTIVOS 

DIRECCI N 

3 CLAUDIA INES 52.211.193 PROFESIONAL 15-418 ESPECIALIZADA 
CRUZ PEDRAZA ESPECIALIZADO II CONTRA EL LAVADO DE 

ACTIVOS 
DIRECCI N 

4 ORLANDO 17.331.773 PROFESIONAL DE 18013 ESPECIALIZADA 
PARRA ROJAS GESTIÓN II CONTRA EL LAVADO DE 

ACTIVOS 

2 8 ENE 2021 

A DELGADO 

COMUNÍQUESE Y 

FRANCISCO ROB 
� FiscalG 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución · e a partir de la fecha de su 
expedición. 


	image_001.pdf (p.1)

